平成２３年７月

山形県内の老人福祉施設関係者の皆様
特別養護老人ホームとかみ共生苑
グループホームとかみ楽生苑
苑　長　　横　山　　雄　治
「２１・老福連」第１１回職員研究交流集会のご案内

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当苑の活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、このたび別紙のご案内にありますように、全国規模の職員研究交流集会をこの山形の地で開催する運びとなりました。去る平成15年度の同じく天童温泉での第3回集会の際には、たくさんの皆様のご参加をいただき深く感謝申し上げます。この研究交流集会は若い職員の参加が多く、分科会では１分科会10数名という構成で日常の実践を自分の言葉で飾らずに発表し、話し合うことができるアットホームな研究交流集会です。前回同様、全国の福祉関係者が集まる貴重な機会ですので、ぜひ情報交換や情勢確認、そして交流を深めていただければと存じます。

　東日本大震災では大きな揺れと停電にみまわれ、燃料不足を経て山形県内の生活は落ち着きを取り戻してきています。田んぼには水が入り、さくらんぼも色づいてきました。作物が実るように、我々の生活や仕事も実り多いものになることを願っています。そのための取り組みを、ご一緒にできれば幸いです。山形県内で老人福祉のため活躍されている皆様のご参加をお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　問い合わせ：第１１回職員研究交流集会現地実行委員会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホームとかみ共生苑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　　髙　梨

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県山形市富神前６番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０２３－６４６－５０５０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０２３－６４６－５０５１